

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000070	SUDADERA 050	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	15,126.05
2	001636	CAMISETA 1.1 VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
3	001521	C/CORTA DM VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
4	001520	C/FRANELA HB VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
5	000016	BUSO H ECO	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
6	000108	SUDADERA HB 06HS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	15,126.05	19.00%	2,873.95					Nro Lineas:	6
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Base:	111,764.71
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	21,235.29
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	133,000.00
								Total Factura:	133,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.